iuribus, quibus ipse vendites k) se tueri posint vel veneturi c) seu facere contra predicta
vel aliquod predictorum aliqua racione vel occaxione. 
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Quia sic inter eos convenit l). Acctumc) in loco de Tirano in platea comunis de Ti-
rano.
Interfuerunt ibi testes Bertrameus filius condam Lonez( i i) Sabatini et Anto-
nius filius condam Albert i Conradim) de Tirano et Arnoldus filius Op(r)andi
de Lapia7.
(ST) Ego Johannes Trasius notarius filius condam ser Jacobi Trasi de Molex.8

hanc cartam tradidi et scripsi.
a) A, statt trecenteximo. – b) e korr. aus d. – c) A. – d) A, statt et nomine fratrum. – e) A, statt empto-
rum. – f) Es folgt durchgestrichen oni oder om. – g) A, statt successoribus. – h) dampt mit Kürzungs-
strich – i) Falz. – k) A, statt ipsi venditores. – l) convenit irrt. wiederholt. – m) Unsichere Lesart. 

1797. Chur, 24. November 1304
Der geistliche Richter von Chur beurkundet einen Vergleich in einem Güterstreit zwi-
schen dem Kloster Pfäfers und Philipp von Sevelen. 

Or.(A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers. – Pg.19,5/10 cm. – Siegel abh., Abb. 4. – Rückvermerk (15. Jh.):
Philippus de Seuelen. – Geschrieben von Churer Hand, wie Nr.1783 u. 1842. 

Druck: Liechtenstein. UB I/1 (JHVFL 43 [1943], Anhang, S.173), 80. – UB südl. St.Gallen II, 968.

Regest: Wegelin, Reg. Pfävers, 122. 

. . Iudex ecclesie Curiensis etc. Constituti coram nobis anno domini Mo.CoCoCo IIIIo.
in crastino L Clementis venerabilis in Christo . . abbas et conventus monasterii Fa-
bariensis 1 ex una et Phi l ippus de SeLvelun2 ex altera in causa mota coram nobis
inter eos partes ad invicem taliter fuerant complanaLte, videlicet quod ipse Phi-
l ippus memoratus bona subscripta ad manus domini . . abbatis et conventus libere
resignavit, primo unum iuger agri de Quadra 3, item unum iuger in Liuertant a) 3,
item unam aream in Conuent3, item unam tonsuram prati in Balzols 4 in loco qui
vocatur Runkalaze 5, item unam tonsuram prati in Agrasch3, item duas arbores nu-
ci extra villam Vaduz 6, hac adiecta condicione, videlicet quod ipse . . abbas et con-
ventus persolverent H. dicto dem Zol ler in Vaduz viginti libras mezanorum,
mez(anos) X. in festo Georgi i et X. in festo Mart ini proxime nunc venturo. Adiec-
tum fuit eciam, quod ipse Phi l ippus tenetur resignare bona propria valencia viginti
libras mezanorum ad manus predicti domini . . abbatis et conventus, de quibus ipsi te-
nentur eum et suos heredes infeodare iure feodali, quandocumque fuerint requisiti. In
cuius rei testimonium sigillum iudicii ecclesie Curiensis presentibus est appensum.
Dat. Curie anno domini ut supra et die ut supra, indictione tertia.
a) Viell. Liuertanc.
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1798. (7.) Dezember 1304
Vivianus Sallia von Tirano vermacht dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua zwei
Äcker in Tirano.